entornos multicanal, para la producción a udiovisual “20 años, 20 historias: Vidas 

Conectadas”, impulsada por MWCapital  (Exp. A /F 202 527/S ). 

2 

Segundo .-  APROBAR  el expediente de referencia, con un presupuesto  máximo de 

CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS EUROS ( 198.500,00 .-€) . Esto es, 

CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL Y CUARENTA Y NUEVE EUROS CON 

CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (164.049,59. -€)  más la partida de IVA (21%) que 

es de TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA EUROS CON 

CUARENTA Y UN CÉNTIMOS (34.450,41.